

Lampiran 3

Data Hasil Pengujian Porositas Kaolin Putih

Hasil Porositas	Fraksi massa kaolin Putih + <i>feldspar</i> (%)					
	45 + 25	40 + 30	35 + 35	30 + 40	25 + 45	20 + 50
W_s	63,80	57,51	65,23	63,8	64,42	63,25
W_{sb}	55,19	56,15	55,66	56,64	52,91	52,41
W_b	20,32	20,32	20,32	20,32	20,32	20,32

Data Hasil Pengujian Porositas Kaolin Coklat

Hasil Porositas	Fraksi massa kaolin Coklat + <i>feldspar</i> (%)					
	45 + 25	40 + 30	35 + 35	30 + 40	25 + 45	20 + 50
W_s	62,33	56,37	58,85	50,48	62,45	66,90
W_{sb}	55,52	52,27	53,32	48,27	54,94	57,47
W_b	20,32	20,32	20,32	20,32	20,32	20,32

